
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N°008/2020
Nos termos da Lei Federal n° 10.520/2002, e suas atribuições,
aplicando-se,  subsidiariamente,  no  que  couber  a  Lei
8.666/1993, com suas alterações, a pregoeira do Município de
Cachoeirinha/TO, torna público que realizará às 09h: 00min,
dia 22/07/2020, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de
Abril  n°  1525,  Centro,  CEP-  77.915-000,  na  cidade  de
Cachoeirinha/TO, Pregão Presencial  para  registro de Preço,
tipo menor item e maior desconto, objetivando o registro de
preço para aquisição de peças automotivas e contratação de
serviço  mecânico  em  geral  para  manutenção  corretiva  de
maquinas  e  veículos  pertencente  à  frota  da  Prefeitura
Municipal  e  Fundos  Municipais  de  Saúde  e  Educação  do
Município de Cachoeirinha/TO, valida por 12 (doze) meses.
O edital poderá ser solicitado na Rua 21 de Abril, n° 1525,
Centro. CEP- 77.915-000, na sala da Comissão do Pregão e
equipe  de  Apoio  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeirinha/TO, das 07h00min às 13h00min, no Portal  da
Transparência  do  município  no  site
www.cachoeirinha.to.gov.br,  Sicap-lco  ou  solicitada  através
do e-mail: pmccachoeirinhalc@gmail.com, e ou pelo tel. (63)
3447-1248, demais informações estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO.
Cachoeirinha/TO 08 de Julho de 2020.

Luana Nogueira Lopes.
Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 079/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
CONTRATADA: E  S  DA  COSTA  -  ME CNPJ:
26.564.772/0001-40.  OBJETO: prestação  de  serviços  de
Sanitização e desinfecção de Carros da Saúde e Ambientes
tais  como:  Unidades  Básica  de  Saúde,  NASF,  Açougue,
Farmácia,  Padarias,  Horti  Fruti,  Restaurante,  Sorveteria,
Escola  Municipal  Pequeno  Príncipe,  Escola  Municipal  Rui
Barbosa  e  suas  Áreas  Administrativas,  Cartórios,  Correio,
Crás,  Núcleo  de  Apoio  a  Saúde,  Centro  de  Referencia  de
Convivência  de  Vinculo,  Conselho  Tutelar,  Posto  de
Gasolina, Câmara de Vereadores e Prefeitura do Munícipio de
Cachoeirinha/TO,  conforme  a  Lei  Federal  13.979/2020,
Decreto Municipal n° 044/2020 e Medida Provisória n° 961,
06 de maio de 2020.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº
31/2020
Valor: R$: 110.100,00 (Cento e dez mil e cem reais).
DATA DO CONTRATO: 19 de Junho de 2020, Vigência: 19
de Junho de 2020 à 31 de dezembro de 2020.
Cachoeirinha – TO, 30 de Junho de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
GESTOR MUNICIPAL

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 024

Diário Oficial 024/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 08.07.2020 20:22:20 - Página 1/2



Registro Nº: D20200708024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 024/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 08.07.2020 20:22:20 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-08T20:22:20-0300




